
Odpověď č. 52: 
 
K předmětné připravované stavbě mají složky Města (Technický úřad MMP) k dispozici níže 
uvedené studie, které byly zpracované po roce 2000. Pro úplnost uvádíme, že Město není 
investorem projektové přípravy k předmětné akci, tím je Ředitelství silnic a dálnic ČR, s. p. K 
předmětné investiční akci tak mohou existovat i další studie a podklady, které však nemá Město 
k dispozici.  
 
a) studie "Silnice I/20, úsek Jasmínová - Pivovarská": 
 
" zpracovatel Útvar koncepce a rozvoje města Plzně; 
" vyhotovená v r. 2002; 
" studie územních dopadů stavby v uvedeném úseku; 
 
b) studie "Silnice I/20 v Plzni, úsek Jasmínová - Sušická": 
 
" zpracovatel Ing. Karel Nedvěd, IČO: 103 59 150, Koterovská 177, Plzeň; 
" vyhotovená v r. 2002; 
" studie komunikace v uvedeném úseku; 
 
c) studie "Silnice I/20 v Plzni, úsek Sládkova ul. - údolí Úslavy": 
 
" zpracovatel SHB, a.s., IČO: 253 24 365, Bohunická 50, Brno; 
" vyhotovená v r. 2003; 
" studie komunikace v uvedeném úseku; 
 
d) studie "Silnice I/20 v Plzni, úsek Jasmínová - Sušická": 
 
" zpracovatel Ing. Karel Nedvěd, IČO: 103 59 150, Koterovská 177, Plzeň; 
" vyhotovená v r. 2003; 
" aktualizace studie komunikace v uvedeném úseku; 
 
 
e) studie "Silnice I/20 v Plzni, uzel Lobezská": 
 
" zpracovatel Ing. Petr Zítek, IČO: 167 29 617, Částkova 74, Plzeň; 
" vyhotovená v r. 2005; 
" studie komunikace v uvedené ulici; 
 
f) studie "Silnice I/20 Plzeň, úsek Sládkova - Na Roudné": 
 
" zpracovatel SUDOP Praha a.s., IČO: 257 93 349, se sídlem Olšanská 2346/1a, Praha 3, 
PSČ 130 80; 
" vyhotovená v r. 2006; 
" studie komunikace v uvedeném úseku; 
 
g) studie "Silnice I/20 Plzeň - úsek Sládkova - Cvokařská": 
 
" zpracovatel SUDOP Praha a.s., IČO: 257 93 349, se sídlem Olšanská 2346/1a, Praha 3, 
PSČ 130 80; 
" vyhotovená v r. 2008; 
" studie komunikace v uvedeném úseku; 



 
h) "Studie přemostění Lobezského údolí v Plzni včetně vizualizace" 
 
" zpracovatel SUDOP Praha a.s., IČO: 257 93 349, se sídlem Olšanská 2346/1a, Praha 3, 
PSČ 130 80; 
" vyhotovená v r. 2009; 
" studie komunikace včetně vizualizací pro uvedené území. 
 
 
Jako přílohu tohoto dokumentu Vám poskytujeme informační leták z 08/2023 k předmětné 
stavbě, který vypracovalo ŘSD ČR, s. p.  
 


